



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 54 014 000,00 zł

Wrocław, dnia 05.03.2015r.

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 9/MEBL/DCZP/2015/P

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę mebli dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o. wraz z transportem, wniesieniem, montażem i uruchomieniem przez Wykonawcę.”

Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ

Pytanie nr 1

W zadaniu nr 3 znajduje się poz. nr 5 "Szafka przyłóżkowa..."- wnoszę o wyłączenie tej pozycji do oddzielnego zadania, bowiem w naszej ocenie nie znajduje uzasadnienia łączenie w jednym zadaniu mebli tapicerowanych z szafką wykonaną z materiału drewnopodobnego. Takie zestawienie mebli powoduje ograniczenie konkurencji wyłącznie do dystrybutorów mebli, a ogranicza dostępność zamówienia dla producentów takich jak mój klient.

Mając na względzie, iż zamówienie realizowane będzie ze środków publicznych, wnoszę o wyłączenie tej pozycji do odrębnego zadania, lub zadania z meblami wykonanymi z drewna/płyt tj zadania nr 1, bądź 4- spowoduje to zwiększenie dostępności do zamówienia, co z pewnością przełoży się na niższą cenę (prawdopodobnie o około 30-40%).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyłącza z Zadania nr 3 poz. nr 5 tworząc przy tym zadanie 3A.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o zwiększonej nośności, wykonane z profili stalowych o wymiarach 50x30x2 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza łóżko o zwiększonej nośności, wykonane z profili stalowych o wymiarach 50x30x2 mm.

Pytanie nr 3

Ile dostaw mebli Zamawiający przewiduje w przypadku pierwszego zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje realizację zamówienia maksymalnie w 20 dostawach, dla każdego zadania z osobna.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SIWZ – formularza cenowego wyłączając z Zadania nr 3, poz. nr 5 tworząc przy tym zadanie nr 3A.

Nazwa i adres
Wykonawcy.....

Załącznik nr 2.3A

Nr sprawy:

Zadanie nr 3A

FORMULARZ CENOWY

Lp	Nazwa artykułu	Nazwa, nr katalogowy i producent (podać nr strony ulotki i dokumentów rejestrowych w ofercie)	j.m.	Szacunkowa wielkość zamówienia na 24 miesiące	Cena jednost. netto	% Vat	Cena jednost. brutto	Wartość netto	Wartość Vat	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Szafka przyłóżkowa; wykonana z materiału drewnopodobnego wym. min. szer: 45, wys: 75.5, gł: 48. Stojąca na czterech nogach. W górnej części wysuwana szuflada, w dolnej pojedyncze otwierające się drzwiczki z możliwością wyboru strony otwarcia, wewnątrz z jedną półką po środku.		szt.	25						
SUMA:								0,00	0,00	0,00

*kolory mebli do uzgodnienia przy zamówieniu

Oświadczamy, że w cenie oferty uwzględniliśmy wszystkie elementy cenotwórcze wynikające z zakresu i sposobu realizacji przedmiotu zamówienia.

.....
(data i podpis Wykonawcy)